別記様式第３－２号

任命権者への再就職の届出
　　　 年 　月 　日

　（各任命権者）　様

　職員の退職管理に関する条例（平成28年京都府条例第４号）第３条の規定により、下記のとおり届出をします。
　この申請書の届出事項は、事実に相違ありません。
記
１　届出者

	氏　名（ふりがな）
	生年月日（年齢）

	（　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

	　　　　　　　年　　　月　　　日生（　　歳）

	離　職　日
	離職時の所属
	離職時の職

	　　　　　年　　　月　　　日

２　再就職先の情報

	再就職先（営利企業等）の名称等

	　所在地
　名　称
TEL（　　　　　―　　　　　―　　　　　）

	再　就　職　日
	再就職先における地位（役職等）

	　　　　　　年　　　月　　　日

	再就職先（営利企業等）の業務内容

	（届出者の担当する業務）

３　その他参考事項

　※本様式は、平成28年3月29日付け8人職第47号京都府人事委員会事務局長通知　　（職員の退職管理に関する規則の運用について）に定める様式の別紙３である。